1

令和６年４月５日

すみれ野自治会 会員各位

すみれ野自治会

会長

令和６年度 すみれ野自治会 第１回通常総会の結果報告

平素より自治会活動にご協力をいただきありがとうございます。

令和６年３月２４日に開催した総会の審議結果について下記にて報告いたします。

記

１．概況

日時：令和６年３月２４日（日） １０時０５分～１１時１３分

場所：香芝市中央公民館３階 第５・６研修室

 定数：５１（定足数３４） 出席：４７（内、書面議決書６） 欠席：４（総会成立）

総会資料は、すみれ野自治会 HPに掲載しております。 https://sumireno.sakura.ne.jp/

２．結果

各議題は承認されました。（いずれも 賛成４７・反対０（内、書面議決書 賛成６・反対０））

・議題第１号 令和５年度事業報告（案）

別紙１ 令和５年度活動報告

・議題第２号 令和６年度事業計画・一般会計予算（案）

別紙２－１ 令和６年度 すみれ野自治会 一般会計予算書（案）

別紙２－２ 自治会館建設予算計画書（建物）（案）

・議題第３号 専門部会体制の実施について（案）

  （各部会長についても、別途名簿（案）の通りに承認）

・議題第４号 任期満了に伴う役員改選

新会長は選考委員による推薦の後、採決の結果、賛成多数で承認となる。

新副会長・新会計・新事務局長・新監事は新会長から指名を受け、採決の結果、賛成多数で

承認となる。

・新会長 ＜お名前、住所、所属組・班は、回覧文書をご覧ください＞

・新副会長

・新会計

・新事務局長

・新監事

・新監事

３．質問・ご意見

 ・特にご質問・ご意見はありませんでした。

以上

回覧